cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste Rogero de Sadington apud Westm. octauo die Maij anno regni nostri Anglie xvij<sup>o</sup>, regni vero nostri Francie quarto.

*Alia exemplificatio taxe suprascripte una cum taxatione bonorum temporalium dicti monasterij in diocesi Eboracensi.*

**E**DWARDUS Dei gratia rex Anglie et francie et dominus Hibernie, omnibz ad quos presentes litere puenerint salutem. Constat nobis p inspectionem rotulorum de Scacario nostro, quod Abbas de Stanlawe anno regni domini Edwardi, quondam regis Anglie, aui nostri, vicesimo, habuit in diocesi Eboracensi, bona temporalia cum bonis clerici eiusdem diocesis taxata ad xxiiij. libras, iij. solidos, et iiij. denarios, et in Archidiaconatu Cestrie temporalia cum bonis clerici eiusdem archidiaconatus taxata ad summas pecunie subscriptas, videlicet, apud Cadewallesheued (&c. ut in proxima litera suprascripta.)

Summa taxe suprascripte; li. libr. xv. denar. Inde decima, v. libr. ij. sol. et i. denar.

Ecclesia de

Whalleye taxatur ad	c. marcas	} summa totalis, cxliij. vj. viij.
Blakeburn	ad l. marcas	
Rachedale	ad xxxv. marcas	
Eccles	ad xxx. marcas	
		} Inde decime, xiiij. vj. viij.

Summa taxe temporalium in diocesi Eboracensi,		xxiiij. iij. iiij.
Summa taxe spiritualium,	ibidem,	xij. vj. viij.
	Summa totalis,	xxxviij. x.
	Inde decime,	iiij. xv.

x x

Summa totalis temporalium in utraque diocesi,	lxxxv. iiij. vij.
Summa totalis spiritualium in utraque diocesi,	clvj. xiiij. iiij.
Summa totalis, ccxxxj. xvij. xj.	
Inde decima, xxiiij. iiij. ix.	

EXPLICIT TITULUS QUINTUS DE WHALLEYE.

---

Widener Library

3 2044 098 621 741